2022年 8月 10 日

サンコーポ浦安

入居者各位

定 期 清 掃 の お 知 ら せ

下記の通り定期清掃を実施致します。皆様のご協力を宜しくお願

い致します。

記

●実施日時 9月 2 日(金)～9月 9 日(金) 08:30～

9月2日(金) A棟 各階廊下･エントランス・内階段

 B棟 各階廊下･エントランス・内階段

 C・D・E棟 受水槽天面

9月5日(月) C棟 各階廊下･エントランス・内階段・集会室

 D棟 各階廊下･エントランス・内階段

9月7日(水) E棟 各階廊下･エントランス・内階段・集会室

9月9日(金) F棟 各階廊下･エントランス・内階段・管理センター

●実施内容 定期清掃

●注意事項 定期清掃中はご迷惑をおかけします

が、ご協力をお願い致します。以上

※ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

●管理会社

株式会社合人社計画研究所 船橋支店

（月曜日～金曜日 9:00～17:00）

●指定協力業者

株式会社レクト TEL 0120-175-901